به جای
تمرکز بر تضمین ســود برای کارفرمایان، نیم نگاهی
هم به افزایش میزان بهره کشــی از کارگران داشته
باشــید. با روند فعلی بهره کشی، کارگران روز به روز

فقیر تر می شوند و نابرابری افزایش می یابد.

ســرمـقـالـه

آقای وزیر!
نامش بهره کشی است

دوشنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۳
۱۶ جمادی الاول ۱۴۴۶

۱۸ نوامبر ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۹۷۸
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــابهارستان با ۲۰۷ رأی مخالف به یک فوریت لایحه اصلاح قانون انتصاب اشخاص در مشاغل حساس رأی ندادظریف و دیگر هیچ؟

وفاق ملی- نگاه ملی- دولت ملی

پان ترکیسم تا پان تورانیسم از